
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
N.°001/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º004/2025

TERMO  DE  RATIFICAÇÃO  DE  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO
N.°001/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º004/2025
 
RECONHEÇO a Inexigibilidade de Licitação N.°003/2025 com base
no art.  75,  inciso  II,  da  Lei  N.°14.133/21,  de  01.04.21,  e  suas
atualizações  posteriores,  para  a  contratação  de  empresa
especializada ou profissional especializado na prestação de serviços
e m  a t u a l i z a ç ã o  d e  w e b s i t e  i n s t i t u c i o n a l  e m
www.cmumarizal.rn.gov.br  com  atualização  e  manutenção
preventiva e corretiva e evolutiva do portal da transparência em
atendimento  a  Lei  N.º12.527,  de  novembro  de  2011  e  suas
alterações.
RATIFICO conforme descreve a Lei das Licitações, o Despacho do
Sr. FÁBIO MEDEIROS, Agente de Contratação, determinando que
se proceda a publicação do devido extrato.
 
Umarizal/RN, em 15 de janeiro de 2025.
 

ANTONIMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Umarizal

Publicado por: ANTONIMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 38101786

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/01/2025.
EDIÇÃO 2071. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


